
GŁĘBOSZ ŁĄKOWY

 
AGRIWIR, Radomina 15B, 98-350 Biała, Polska )739 030 104 www.agriwir.pl, biuro@agriwir.pl

MASZYNY DO
UŻYTKÓW ZIELONYCH

PARAMETRY TECHNICZNE

Waga
Ilość elementów roboczych
Rozstaw elementów roboczych
Głębokość pracy
Średnica wału dogniatającego

1000 kg
4 szt
60 cm
25-45 cm
600 mm

Wał przystosowany do zalania wodą w celu lepszego dogniatania powierzchownych nierówności. 
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